
Adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan. Tel: 00355 54 58645

Nr.______ Prot. Elbasan me 26.02.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për Messer Albagaz shpk

Me adresë: TIRANE Autostrada Tirane - Durres,Km 4.5.

* * *

Procedura e prokurimit: Tender i hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje medikamente REF-02941-01-03-2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 07.01.2019 Nr.1

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

Per lotin 8 Oxygen Gaz per perdorim mjeksor, i lengshem REF -02959-01-03-2019

1.Messer Albagaz shpk K78317002F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 137(njeqind e tridhjete e shtate)leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)



Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

SKA

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë

ekonomikë të suksesshëm:

1.Messer Albagaz shpk K78317002F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me adresë: TIRANE Autostrada Tirane - Durres,Km 4.5.

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera 137(njeqind e tridhjete e shtate)leke pa tvsh

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendres Spitalore “Dr.Xhaferr Kongoli Elbasan”,
zyra e Zv. Drejtorit te sherbimeve administrative, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit
të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.02.2019

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

D R E J T O R E

Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ


